93學年度轉學生招生委員會第二次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/93/招生委員會/轉學招生委員會932.html[2012/6/13 上午 09:03:41]

國立中興大學九十三學年度轉學生招生委員會第二次委員

會議紀錄

壹、開會日期：九十三年六月七日(星期一)下午二時。 記錄：呂政修先生

貳、開會地點：萬年樓五樓第五○二室。

參、主席：董教務長崇選代

肆、主席致詞： （略）

伍、業務報告：本學年度轉學生招生考試於五月三十一日報名截止，報考學士

班考生共有四、四二一人，報考進修學士班考生共有四四一人，總計報名

人數共四、八六二人（各學系報名人數詳附件一）。本項考試訂於七月七

日舉行轉學考試務說明會，並訂於七月九日假綜合大樓、雲平樓及電機館

辦理學士班考試，七月十日假雲平樓辦理進修學士班考試，於七月十二日

至七月十五日假萬年樓第二、第三會議室閱卷，於七月二十一日公告錄取

名單。

陸、討論提案：

案由一：本學年度轉學生考試經費預算已依據「本校自辦招生考試經費收支

編列原則」（如附件二）編列，預算表草案如附件三，提請審議。

說明：

一、本學年度轉學考報名費及發售簡章收入共計六、二一四、二五○元。各

項支出依本校「自辦招生考試經費收支編列原則」編列，結餘二、四三

三、○四一元（各學系作業費詳如附件四）。

二、轉學考需入闈印製試題，因出版組影印機老舊已不堪使用，擬編列設備

費購買影印機一部。

三、本學年度轉學考程式新增多項功能、程式修改幅度很大，擬編列程式設

計費三○、○○○元。

決議：照案通過。

柒、臨時動議：無。

捌、散會：二時三十分。

http://www.nchu.edu.tw/~book/record/transfer/93/9302_1.xls
http://www.nchu.edu.tw/~book/record/transfer/93/9302_4.xls

	本地磁碟
	93學年度轉學生招生委員會第二次會議紀錄